## שנת הלימודים תשע"ז – 2017 - 2016

### ועד הורים "קמה"

### הורים ותלמידים יקרים – מפגש "קמה"

#### סיכום פעילות הוועד לסימסטר א' – שנת הלימודים תשע"ז

הנה חלפה לה מחצית השנה והעשייה מרובה,

הורים, תלמידים – שותפים,

כחלק מתפיסת העולם של וועד ההורים, שיתוף ושקיפות הינם כלי רב משמעות לייצר ערוץ תקשורת בין הנעשה בביה"ס לבין ההורים.